Convocação Edital nº 005/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c com a Lei Municipal n° 2.213, de 28

de março de 2011, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados(as); a Convocação

do(as) candidato(a)s classificado(a)s no Processo Seletivo Edital nº 005/2024, os quais constam

abaixo, por ordem de classificação, que tem como  objetivo de prover vagas no atendimento

educacional especializado (AEE), para professores efetivos da educação básica da rede municipal

de ensino de Caucaia.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. O(a)s candidato (a)s ora convocado (a)s deverão comparecer a Secretaria Municipal de

Educação, no Setor de Recursos Humanos de 08h30 às 12h00 e de 13:00 às 15:30 nos dias

24/04/2024 a 26/04/2024 a fim de realizar a sua respectiva lotação.

PROFESSORES CONVOCADOS - TRANSFERÊNCIA PARA AEE

CANDIDATO (A) MATRÍCULA

Graziele Aires de Andrade 73594

Priscilla Oliveira dos Santos 69798

Adrianny Geni Ricco Knebel Diniz 037435

Paula de Castro e Silva Lopes 73618

Débora Rocha da Silva 10493

Crislândia Alves Pereira 73554

Michele Batista Macedo de Barros 68089

Stephany Dannyell Silva Brandão 73586

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 22 de abril de 2024.

    SERGIO AKIO KOBAYASHI

Secretário Municipal de Educação

		2024-04-22T16:05:54-0300